
Uchwała nr LVIII/957/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 października 2009r.

w sprawie zamiany prawa użytkowania wieczystego zabudowanej działki nr 24/4 k.m. 41 
położonej przy ul. 21 Listopada 23 stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej 

w użytkowaniu wieczystym Gminy Czeladź na prawo własności niezabudowanych działek
 nr 21/1, 24/2, 25/1, 26/1 k.m. 12 oraz części działek nr 210/33, 27/5, 28/1, 114/1 k.m. 12 

stanowiących własność Powiatu Będzińskiego

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr  142  poz.  1591  z  2001  r.  z  późn.  zm.)  oraz  art.  14  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.
 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Nie wyraża zgody na zamianę prawa użytkowania wieczystego zabudowanej działki nr 24/4 k.m. 41
o powierzchni 1,2440 ha położonej przy ul. 21 Listopada 23 stanowiącej własność Skarbu Państwa 
będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Czeladź, zabudowanej budynkiem stanowiącym własność 
Gminy Czeladź, na prawo własności niezabudowanych działek nr 21/1, 24/2, 25/1, 26/1 k.m. 12 oraz 
części  działek  nr  210/33,  27/5,  28/1,  114/1  k.m.  12  o  łącznej  powierzchni  około  0,2933  ha 
stanowiących własność Powiatu Będzińskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

